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Rakkaudella porilaisille hyvinvointiraha 2022 yhdistyksille

HANKKEEN NIMI HANKKEEN
TOTEUTTAJA

LYHYT KUVAUS SUMMA

Bike Park Porin Jatketaan Ruosniemen laskettelukeskuksen 10 000€
maastopyöräilyp Slalomseura ry, alueen kehittämistä Satakunnan
uisto Ruosniemi maastopyöräjao monipuolisemmaksi paikaksi harrastaa
Town Hill center sto maastopyöräilyä. Rakennetaan Porin

ensimmäinen pump-track pyörärata sekä
tämän ympäristön myös aivan perheen
pienimmillekin soveltuvametsässä kulkeva
lasten maastopyörärata. Rinne alueelle
rakennetaan lisäksi erilaisia hyppyreitä
koostuvia alueita, joiden ajaminen ei edellytä
koko kukkulan päälle pyöräilyä.

Ekoretkeilyä Porin Ekoretkeilyä lintuja katsellen – PLY:n 1000€
lintuja katsellen Lintutieteellinen tapahtumapäivä PorissaPori o n

Yhdistys PLY ry lintuharrastajan silmin Suome n
mielenkiintoisin kaupunki. Aivan keskustan
tuntumassa on laajatretkeilyalueet, ja yli
viisitoista luontotornia ja lavaa. Porilaisen tai
täällä vierailevan ei siis tarvitse lähteä
pidemmälle ollakseen lintupaikoilla, joista
muut vain uneksivat. Porin Lintutieteelline n
yhdistys PLY ry. on Suomen vanhin paikallinen
lintuharrastajien yhdistys. Toiminnan ydintä
on ylläpitää lintuharrastusta sekä edistää alan
tutkimustyötä ja lintujen suojelua. Uusi
tapahtuma ajoittuu kevään parhaaseen
muuttolintujen paluuaikaan ja yhdistys
järjestää helpoiten tavoittaville torneille
oppaan ja myös havainnointivälineet lintujen
tunnistamiseksi. Ideana on, että matkaa n
lähdetään kävellen, pyörillä tai julkisilla
kulkuneuvoilla, ja aktiivit paikan päällä
kertovat linnuista ja miksi Pori on paras paikka
monipuoliseen harrastukseen.

eSport ja Porin Ravit Oy eSport tutuksi / kilpapelaaminen tutuksi ja 8200€
kilpapelaaminen Porin Paras Postinumero – turnaus. Porilaisille
tutuksi tarjotaan maksuton tutustuminen eSport-
porilaisille ja toimintaan ja osallistumisoikeus todella
Porin Paras outoon ja ehdottomasti uniikkiin eSport-
Postinumero - turnaukseen
turnaus



Kartanon Kartanon Kaikille avoin ja maksuton ns. kansanjuhla 500€
retkeily- ja Pienkiinteistöno kesällä 2022, tarkoitus tutustuttaa Kartanon

liikunta-alue mistajat ry kuntoilu- ja retkeilyalueeseen ja lisätä
kaikille tutuksi - yhteisöllisyyttä ja tarjota osallistujille
yleisötapahtuma virkistystä ja liikunnan iloa ja lievittää

koronapandemiasta aiheutuneita negatiivisia
vaikutuksia.

Kesäpäivä
Yyterissä
seikkaillen ja
laulaen

Yyterin alueen
asukkaat ry

Vietetään yhdessä mukava kesäpäivä Yyterin
Aurinkolinnassa seikkaillen ja laulaen koko
perheen kanssa. Koko perheen seikkailupolku
on noin kilometrin pituinen Yyterin punaisen
tuvan alueella. Pihlavan Tapuliteatteri esittää
katkelman kesänäytelmästä ja sen jälkeen
lauletaan yhdessä vanhoja ja tuttuja lauluja
laidasta laitaan. Puhvetissa on myytävänä
kahvia, mehua ja munkkeja. Lapsille on oma
leikkipiste. Yhdessä laulaminen yhdistää ja
voimaannuttaa

820€

Laulua
kylänraitille

Kyläsaaren
kiinteistönomist
ajat ry

Hankkeessa järjestetään lauluiltojen sarja
Kyläsaaren kylätalon lavalla. Lauluiltoja
mainostetaan etukäteen kattavasti, jotta
kaikki ainakin lähiseudun asukkaat ovat
tietoisia tapahtumasta. Lauluilloissa lauletaan
yhdessä tuttuja lauluja. Esiintymislavan
vihkimisen yhteydessä tarjotaan kakkukahvit.
Muissa tapahtumissa palautteen perusteella
kahviotoimintaa. Osallistujille jaetaan
laulumonisteet veloituksetta. Yhden
tapahtuman kesto on n. 1,5 - 2 tuntia.
Tapahtumat pidetään säännöllisesti, jolloin
ihmiset tottuvat aikatauluun ja esellisessä
tapahtumassa tiedetään jo seuraavan
tapahtuman aikataulu.

1500€



Luova lava -
kiertue Porin
kylissä

Suomen
Nuorisoseurat
ry - Lounais-
Suomen
aluetoimisto

Luova lava –kiertue Porin kylissä kutsuu kaikki
porilaiset lapset, nuoret ja perheet tekemään
yhdessä luovan toiminnan parissa! Kiertue
pysähtyy yhden viikonlopun aikana
useampaan Porin kylään ja kokoaa
nuorisoseurantalojen pihoille Luova lava –pop
up –tapahtuman, jossa on mahdollista kokeilla
erilaisia luovia menetelmiä, tehdä itse ja pitää
hauskaa!

1600€

Perinteistä Eläkeliiton Rakennetaan Lavian torin laidalle iso 300€
tiedotusta Lavian yhdistys ilmoitustaulu kaikkien alueen yhdistysten

lavialaisille ry käyttöön.
Piknik 1920-
luvun tyyliin

Porin
Marttayhdistys
ry

Tuuletellaan parhaimmat piknik-varusteet
luonnon helmassa 1920-luvun tyyliin.
Toivomme yleisön valmistautuvan
tapahtumaan ja pukeutuvan 1920-luvun
teemalla. Paras piknik-vilttiryhmä palkitaan.
Piknik-väkeä viihdyttää akustiset
musiikkiesitykset. Porin Marttayhdistys
maistattaa suppilovahverokeittoa ja tarjoaa
mehua ja pikkuleipiä. 1920-luvun tapaan
juhlassa on mukana myös neuvonnallinen
osuus. Pitkiä puheita tai lukuisia luentoja ei
pidetä, mutta Martat rakentavat
tapahtumapaikan läheisyyteen lyhyen reitin,
jonka varrella on erilaisia neuvontapisteitä ja
kauniita kohteita selfieiden ottoa varten.

1500€



Porin Kansallista Porin Opaskilta Rakkaudella porilaisille 4050€
Kaupunkipuistoa ry hyvinvointihankkeessaan Porin Opaskilta ry
ristiin rastiin: jo haluaa tuottaa matalan kynnyksen Pori-
20 vuotta! elämyksiä kaikille porilaisille myös

erityisryhmiä huomioiden. Kaupunkilaiset
kutsutaan mukaan maksuttomille, opastetuille
retkille, joita toteutetaan monin eri tavoin.
Opastetuilla kierroksilla Pori-oppaat tekevät
tunnetummaksi Porin Kansallista
Kaupunkipuistoa ja sen erityispiirteitä. Retket
ovat erilaisia ja eripituisia, niin että
mahdollisimman moni voi niistä löytää
itsellensä sopivan. Tarjolle tulee 1-2 tunnin
mittaisia kävely-, pyöräily- ja bussikierroksia
Porin Kansallisen Kaupunkipuiston alueella;
keskustassa, luodoilla, Porin metsässä.
Tapahtumat toteutuvat sunnuntai-iltapäivisin,
touko-kesäkuussa. Retkien ja kierrosten tarkka
aikataulu ilmestyy huhtikuussa.

Tuuks ulos Satakunnan Satakunnan sydänpiiri haastaa porilaiset 2000€
pelaa? Sydänpiiri ry lapsiperheet ja isovanhemmat pelaamaan

yhdessä entisajan pihapelejä ja elvyttämään
sitä kautta henkiin vanhaa pihapelikulttuuria.
Kevään ja syksyn aikana järjestetään yhteensä
10 pihapeli-iltaa eri puolella Poria sijaitsevilla
koulujen piha-alueilla tai urheilukentillä.
Pihapeli-iltojen tarkoituksena on synnyttää
porilaisille hyvää mieltä, liikunnan iloa, sekä
vanhan pihapeliperinteen siirtymistä
nuoremmille sukupolville.

yhteensä 31 470 €


